Standerbohrmaschine
HUVEMA MG40M

Lagernummer: 0206012

Maschinenart: ~ Standerbohrmaschine

Fabrikat: HUVEMA

Typ: MG40M

Baujahr: 2008

Steuerungsart:  konventionell

Ursprungsland: Niederlande

Lagerort: Leipzig 1

Lieferzeit: in Absprache

Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Bohrleistung in Stahl (Durchmesser):

Ausladung:
Bohrhub:

Bohrleistung in Guf3:
Spindelaufnahme MK:

Spindelausladung:
Spindeldrehzahl::
Vorschub:

Abstand Spindel/Tisch max.:
Tischaufspannflache::
Bohrtischverstellung:
Sé&ulendurchmesser:

Abstand Spindelmitte bis Grundplatte::
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:

Abmessung Maschine ca. LxBxH:

Zusatzinformationen

Tisch in Héhe verstellbar (Schwenk und neigbar)

Tisch schwenkbar 45° links/rechts und um Sé&ule 360° drehbar
Gewindeschneiden bis M24

Kuhlmittelanlage

Es ist ein Schraubstock montiert, eine Gewindeschneidvorrichtung ist bei dieser Maschine vorhanden.

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

40 mm

350 mm

120 mm

60 mm

MK 4

350 mm

50 - 1450 / 18 step U/min
automatisch/manuell mm/U
25-705 mm

430 x 430 mm

680 mm

150 mm

1210 mm

1,6 kW

350 kg
0,95x0,55x2,3m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 5204 617

Mail: info@wmwag.com

Web: http://www.wmwag.com
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