

Ständerbohrmaschine HUVEMA MG40M



Lagernummer:	0206012
Maschinenart:	Ständerbohrmaschine
Fabrikat:	HUVEMA
Typ:	MG40M
Baujahr:	2008
Steuerungsart:	konventionell
Ursprungsland:	Niederlande
Lagerort:	Leipzig 1
Lieferzeit:	in Absprache
Frachtbasis:	ab Standort Leipzig, frei verladen unverpackt
Preis:	Auf Anfrage



Technische Details

Bohrleistung in Stahl (Durchmesser):	40 mm
Ausladung:	350 mm
Bohrhub:	120 mm
Bohrleistung in Guß:	60 mm
Spindelaufnahme MK:	MK 4
Spindelausladung:	350 mm
Spindeldrehzahl::	50 - 1450 / 18 step U/min
Vorschub:	automatisch/manuell mm/U
Abstand Spindel/Tisch max.:	25 - 705 mm
Tischaufspannfläche::	430 x 430 mm
Bohrtischverstellung:	680 mm
Säulendurchmesser:	150 mm
Abstand Spindelmitte bis Grundplatte::	1210 mm
Gesamtleistungsbedarf:	1,6 kW
Maschinengewicht ca.:	350 kg
Abmessung Maschine ca. LxBxH:	0,95 x 0,55 x 2,3 m

Zusatzinformationen

Tisch in Höhe verstellbar (Schwenk und neigbar)

Tisch schwenkbar 45° links/rechts und um Säule 360° drehbar

Gewindeschneiden bis M24

Kühlmittelanlage

Es ist ein Schraubstock montiert, eine Gewindeschneidvorrichtung ist bei dieser Maschine vorhanden.